АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2016 г.
	N 60

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район» от
27 мая 2010 г. № 671 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в администрации
МО «Володарский район» и ее структурных
подразделениях, при назначении на которые граждане
и при замещении которых служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции акты Президента Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Володарский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 27.05.2010 г. № 671 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации МО «Володарский район» и ее структурных подразделениях, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Володарский район» и ее структурных подразделениях, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный этим постановлением, следующие изменения:
а)из наименования и пункта 1 постановления администрации                          МО «Володарский район» от 27.05.2010 г. № 671 слова «при назначении на которые граждане и» исключить;
б)из наименования перечня слова «при назначении на которые граждане и» исключить.
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 27.05.2010 г.                    № 671 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации МО «Володарский район» и ее структурных подразделениях, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации 						          Б.Г. Миндиев